La comunicazione di accettazione delle condizioni contrattuali sotto riportate dovrà essere firmata    

digitalmente restituita a mezzo PEC all’Ufficio Tecnico del Comune di Villasor, Geom. Paolo Cappai. 

2) – Importo delle forniture  

L’importo per la prestazione offerto in sede di gara ammonta ad € 494,00 (euro 

quattrocentonovantaquattro/00), al netto dell’IVA di legge al 22%. 

3) – Descrizione della fornitura  

L’affidamento di cui alla presente lettera commerciale riguardano le prestazioni denominante “fornitura e 

posa in opera canale di gronda e pluviali presso locale di proprietà comunale ex mattatoio”.